
UCHWAŁA NR XXIII/185/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy 

Zbuczyn przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

osoby fizyczne, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/160/2025 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Zbuczyn przez osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz.7670) otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

          Przewodnicząca Rady 

        /-/Agnieszka Dziewulska



Załącznik do uchwały nr XXIII/185/2025 
 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 24 listopada 2025 r. 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI 

w roku ….......................... 

Część A. Informacje o organie prowadzącym i o szkole/przedszkolu 

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej) oraz adres siedziby 

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres siedziby szkoły/przedszkola 

REGON   Nr RSPO   

nr telefonu   e-mail   

Część B. Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji 
Wyszczególnienie Dotacja otrzymana Dotacja wykorzystana Różnica pomiędzy kwotą 

otrzymanej dotacji, a kwotą 
wykorzystanej dotacji (ze 

znakiem dodatnim nadpłacona 
kwota dotacji do zwrotu) 

1. Kwota dotacji ogółem       

2. w tym kwota dotacji na realizację zadań 
związanych z organizacją kształcenia 
specjalnego (dotacja na uczniów 
niepełnosprawnych) 

      
3. w tym kwota dotacji na prowadzenie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.  
      



Część C. Sposób wydatkowania otrzymanej dotacji 

L.p. Kategoria wydatku Kwota wydatku ogółem 

w tym: 

Wydatki na organizację 
kształcenia specjalnego 

Kwota wydatku na wczesne 
wspomaganie rozwoju 

dziecka 
1 Wydatki bieżące placówki oświatowej, 

obejmujące wydatki na cele działalności 
(suma pozycji 1.1-1.3), w tym: 

      

1.1 wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 
placówkę oświatową, jeżeli odpowiednio pełni 
funkcję dyrektora 

      

1.2 wynagrodzenia oraz pochodne od 
wynagrodzeń 

      

1.3 pozostałe wydatki związane z realizacją zadań 
organu prowadzącego, o których mowa w art. 
10 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 

      

2 Wydatki na zakup środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych (suma 
pozycji 2.1-2.5), w tym: 

      

2.1 książki i inne zbiory biblioteczne       

2.2 środki dydaktyczne służące procesowi 
dydaktyczno-wychowawczemu 

      

2.3 sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków i uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

      



2.4 meble       

2.5 Pozostałe środki trwałe oraz wartości 
niematerialne i prawne o wartości 
nieprzekraczającej wielkości ustalonej w 
przepisach o podatku dochodowym od osób 
prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są 
uznawane za koszt uzyskania przychodu w 
100% ich wartości, w momencie oddania do 
używania 

      

  Razem (suma pozycji 1 i 2)       

Część D. Wykaz dokumentów finansowo-księgowych stanowiących podstawę realizacji wydatków i rozliczenia dotacji 
L.p. Wydatek z dotacji Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji 

Nazwa wydatku Data 
wydatku 

Kwota 
wydatku 

Rodzaj 
dokumentu 

Nr dokumentu Data 
wystawienia 

Kwota ogółem 
na dowodzie 
księgowym 

1.               

2.               

3.               

….               

Ogółem     

Część E. Podpis osoby upoważnionej 

Miejscowość, data Podpis 



 


